



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Διεύθυνση Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής Τηλ.: 210.66.62.149	Παλλήνη, 22 / 09 / 2022 Αριθμ. Πρωτ.: 27041
--	--

ΑΠΟΦΑΣΗ**Ανάθεσης της επιτροπής συντηρήσεως και επισκευής μεταφορικών μέσων του Δήμου Παλλήνης**

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) όπως ισχύει σήμερα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει σήμερα.
4. Την υπ' αριθμ. 91/2020 Μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
5. Τη με αρ. πρωτ. 32335/06-10-2021 υπογραφείσας σύμβασης Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης εταιρεία ΚΟΛΟΝΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Ε (ΑΔΑΜ 21ΣΥΜΝ009320527)
6. Τη με αριθ. 3834/10-02-22 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής μεταφορικών μέσων (απορριμματοφόρων-μηχανημάτων-αυτοκινήτων & μοτοποδηλάτων) του Δήμου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΖΡΞΩΞΚ-Θ52).
7. α) την **800** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-6151 ,
β) την **801** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-2250,
γ) την **802** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτωτής) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-35395,
δ) την **803** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (καδοπλυντήριο) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-56521,
ε) την **804** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό ανοιχτό) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-86887,
στ) την **806** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-8863,
ζ) την **807** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτωτής) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-35395 ,
η) την **809** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό κλειστό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3035 ,
θ) την **810** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό κλειστό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3077,
ι) την **811** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό κλειστό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-9641 ,
ια) την **812** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτωτής) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-64210 ,
ιβ) την **813** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτωτής) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-140796 ,

- ιγ) την **816** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-9992 ,
- ιδ) την **817** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-8333 ,
- ιε) την **818** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (καλαθοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-56538 ,
- ιστ) την **819** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ85979 ,
- ιζ) την **822** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (bobcat) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-140797 ,
- ιη) την **824** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (σάρωθρο) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-56522 ,
- ιθ) την **825** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-6146 ,
- κ) την **814** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3002 ,
- κα) την **820** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-6151 και
- κβ) την **821** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό κλειστό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-7447 ,

που εκδόθηκαν από το γραφείο κίνησης, συντηρήσεως και επισκευών του Δήμου τα οποία απεστάλησαν με ηλεκτρονικό μήνυμα προς την εταιρεία **ΚΟΛΟΝΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Ε**

8. Τα με αρ. πρωτ. **22638/5-8-22, 22641/5-8-22, 22643/5-8-22, 22644/5-8-22, 22648/5-8-22, 23553/16-8-22, 23555/16-8-22, 24652/31-8-22, 24656/31-8-22, 24658/31-8-22, 24659/31-8-22, 24661/31-8-22, 26614/19-9-22, 26616/19-9-22, 26623/19-9-22, 26626/19-9-22, 26657/19-9-22, 26660/19-9-22, 26663/19-9-22, 24662/31-8-22, 26628/19-9-22 και 26629/19-9-22** υποβληθέντα Δελτία τεχνικής προσφοράς-Προσφορά, της εταιρείας **ΚΟΛΟΝΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Ε**

Αποφασίζει

Αναθέτει στην εταιρεία **ΚΟΛΟΝΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Ε.** - ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ – ΒΟΥΛΚΑΝΙΖΑΤΕΡ – ΜΗΧΑΝΙΚΑ-ΦΑΝΟΠΟΙΙΑ – ΒΑΦΕΣ – ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ, 17ο χλμ Λ. Μαραθώνος, Παλλήνη Τ.Κ.15351, ΑΦΜ:801265585-Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, e-mail:stkoloneros@gmail.com, τηλ.:2106669977

1. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6151** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **50,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **12,00€** ήτοι **συνόλου 62,00 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου Ι.Χ. εκτός συνεργείου	50,00 €
	50,00 €

Ανταλλακτικά :

Εργασία :	50,00 €
Ανταλλακτικά :	50,00 €
Φ.Π.Α. 24%	12,00 €
Σύνολο :	62,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 50,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 62,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 40.6263.0016 ΟΜΑΔΑ Ε

2. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2250** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **50,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **12,00€** ήτοι **συνόλου 62,00 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου Ι.Χ. εκτός συνεργείου	50,00 €
	50,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	50,00 €
	Ανταλλακτικά :	
		50,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	12,00 €
	Σύνολο :	62,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 50,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 62,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 15.6263.0025 ΟΜΑΔΑ Ε

3. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτωτή με αριθμό κυκλοφορίας **ΜΕ-35395** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **240,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **57,60€** ήτοι **συνόλου 297,60 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων οπίσθιων ελαστικών μηχανήματος έργου τύπου JCB εκτός συνεργείου	240,00 €
	240,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	240,00 €
	Ανταλλακτικά :	
		240,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	57,60 €
	Σύνολο :	297,60 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 240,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 297,60 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 20.6264.0043 ΟΜΑΔΑ Ε

4. Την εκτέλεση της επισκευής του καδοπλυντηρίου με αριθμό κυκλοφορίας **ΜΕ-56521** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **300,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **72,00€** ήτοι **συνόλου 372,00 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	300,00 €
	300,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	300,00 €
	Ανταλλακτικά :	
		300,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	72,00 €
	Σύνολο :	372,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 300,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 372,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 20.6264.0043 ΟΜΑΔΑ Ε

5. Την εκτέλεση της επισκευής του καδοπλυντηρίου με αριθμό κυκλοφορίας **ME-86887** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **150,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **36,00€** ήτοι **συνόλου 186,00 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	150,00 €
	150,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	150,00 €
	Ανταλλακτικά :	150,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	36,00 €
	Σύνολο :	186,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 150,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 186,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 20.6264.0043 ΟΜΑΔΑ Ε

6. Την εκτέλεση της επισκευής ελαστικών του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **KHI-8863** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **300,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **72,00€** ήτοι **συνόλου 372,00 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	300,00 €
	300,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	300,00 €
	Ανταλλακτικά :	300,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	72,00 €
	Σύνολο :	372,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 300,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 372,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 20.6263.0011 ΟΜΑΔΑ Ε

7. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτωτή με αριθμό κυκλοφορίας **ME-35395** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **120,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **28,80€** ήτοι **συνόλου 148,80 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων οπίσθιων ελαστικών μηχανήματος έργου τύπου JCB εκτός συνεργείου	120,00 €
	120,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	120,00 €
	Ανταλλακτικά :	120,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	28,80 €
	Σύνολο :	148,80 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 120,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 148,80 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 20.6264.0043 ΟΜΑΔΑ Ε

8. Την εκτέλεση της επισκευής ελαστικών του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3035** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **300,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **72,00€** ήτοι **συνόλου 372,00€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	300,00 €
	300,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	300,00 €
	Ανταλλακτικά :	300,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	72,00 €
	Σύνολο :	372,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 300,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 372,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 25.6263.0002 ΟΜΑΔΑ Ε

9. Την εκτέλεση της επισκευής ελαστικών του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3077** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **300,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **72,00€** ήτοι **συνόλου 372,00€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	300,00 €
	300,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	300,00 €
	Ανταλλακτικά :	300,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	72,00 €
	Σύνολο :	372,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 300,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 372,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 25.6263.0002 ΟΜΑΔΑ Ε

10. Την εκτέλεση της επισκευής ελαστικών του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-9641** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **300,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **72,00€** ήτοι **συνόλου 372,00 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	300,00 €
	300,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	300,00 €
	Ανταλλακτικά :	300,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	72,00 €
	Σύνολο :	372,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 300,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 372,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 25.6263.0002 ΟΜΑΔΑ Ε

11. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτωτή με αριθμό κυκλοφορίας **ME-64210** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής , προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **120,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **28,80€** ήτοι συνόλου **148,80 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων οπίσθιων ελαστικών μηχανήματος έργου τύπου JCB εκτός συνεργείου	120,00 €
	120,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	120,00 €
	Ανταλλακτικά :	120,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	28,80 €
	Σύνολο :	148,80 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 120,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 148,80 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 25.6264.0031 ΟΜΑΔΑ Ε

12. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτωτή με αριθμό κυκλοφορίας **ME-140796** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής , προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **240,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **57,60€** ήτοι συνόλου **297,60 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων οπίσθιων ελαστικών μηχανήματος έργου τύπου JCB εκτός συνεργείου	240,00 €
	240,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	240,00 €
	Ανταλλακτικά :	240,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	57,60 €
	Σύνολο :	297,60 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 240,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 297,60 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 25.6264.0031 ΟΜΑΔΑ Ε

13. Την εκτέλεση της επισκευής ελαστικών του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-9992** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **300,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **72,00€** ήτοι συνόλου **372,00 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	300,00 €
	300,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	300,00 €
	Ανταλλακτικά :	300,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	72,00 €
	Σύνολο :	372,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 300,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 372,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 20.6263.0011 ΟΜΑΔΑ Ε

14. Την εκτέλεση της επισκευής ελαστικών του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-8333** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **300,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **72,00€** ήτοι **συνόλου 372,00 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	150,00 €
	150,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	150,00 €
	Ανταλλακτικά :	150,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	36,00 €
	Σύνολο :	186,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 150,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 186,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 20.6263.0011 ΟΜΑΔΑ Ε

15. Την εκτέλεση της επισκευής ελαστικών του καλάθοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΜΕ-56538** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **300,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **72,00€** ήτοι **συνόλου 372,00 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	300,00 €
	300,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	300,00 €
	Ανταλλακτικά :	300,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	72,00 €
	Σύνολο :	372,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 300,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 372,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 20.6264.0043 ΟΜΑΔΑ Ε

16. Την εκτέλεση της επισκευής ελαστικών του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΜΕ-85979** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **300,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **72,00€** ήτοι **συνόλου 372,00 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	300,00 €
	300,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	300,00 €
	Ανταλλακτικά :	300,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	72,00 €
	Σύνολο :	372,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 300,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 372,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 20.6264.0043 ΟΜΑΔΑ Ε

17. Την εκτέλεση της επισκευής ελαστικών του BOBCAT με αριθμό κυκλοφορίας **ME-140797** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **300,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **72,00€** ήτοι **συνόλου 372,00 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών μηχανήματος έργου τύπου BOB CAT εκτός συνεργείου	160,00 €
	160,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	160,00 €
	Ανταλλακτικά :	
		160,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	38,40 €
	Σύνολο :	198,40 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 160,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 198,40 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 20.6264.0043 ΟΜΑΔΑ Ε

18. Την εκτέλεση της επισκευής ελαστικών του σαρώθρου με αριθμό κυκλοφορίας **ME-56522** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **300,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **72,00€** ήτοι **συνόλου 372,00 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	300,00 €
	300,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	300,00 €
	Ανταλλακτικά :	
		300,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	72,00 €
	Σύνολο :	372,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 300,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 372,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 20.6264.0043 ΟΜΑΔΑ Ε

19. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6146** (CPV: 50116500-6 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών οχημάτων»), έναντι ποσού **50,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **12,00€** ήτοι **συνόλου 62,00 €** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου Ι.Χ. εκτός συνεργείου	50,00 €
	50,00 €

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	50,00 €
	Ανταλλακτικά :	
		50,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	12,00 €
	Σύνολο :	62,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 50,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 62,00 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 30.6263.0056 ΟΜΑΔΑ Ε

20. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3002** (CPV: 50112110-7 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αμαξωμάτων οχημάτων»), έναντι ποσού **510,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **122,40€** ήτοι συνόλου **632,40€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Επισκευή προφυλακτήρα μονοκόμματος	70,00 €
Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (δεξιά πόρτα)	100,00 €
Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (αριστερή πόρτα)	100,00 €
Βαφή πόρτας επιβατικού (δεξιά πόρτα)	120,00 €
Βαφή πόρτας επιβατικού (αριστερή πόρτα)	120,00 €
	510,00 €

Εργασία με εργατοώρες:

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	510,00 €
	Εργασία με εργατοώρες:	-
	Ανταλλακτικά :	-
		510,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	122,40 €
	Σύνολο :	632,40 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 510,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 632,40 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 30.6263.0056 ΟΜΑΔΑ ΣΤ

21. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6151** (CPV: 50112110-7 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αμαξωμάτων οχημάτων»), έναντι ποσού **440,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **105,60€** ήτοι συνόλου **545,60€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (δεξιά πόρτα)	100,00 €
Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (δεξί φτερό)	100,00 €
Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (κολώνα δεξιάς πόρτας)	100,00 €
Βαφή φτερών πόρτας επιβατικού (δεξί πόρτα φτερό)	140,00 €
	440,00 €

Εργασία με εργατοώρες:

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	440,00 €
	Εργασία με εργατοώρες:	-
	Ανταλλακτικά :	-
		440,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	105,60 €
	Σύνολο :	545,60 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 440,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 545,60 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 40.6263.0016 ΟΜΑΔΑ ΣΤ

22. Την εκτέλεση της επισκευής του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-7447** (CPV: 50112110-7 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αμαξωμάτων οχημάτων»), έναντι ποσού **780,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **187,20€ ήτοι συνόλου 967,20€** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (αριστερή εμπρόσθια πόρτα)	100,00 €
Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (αριστερό εμπρόσθιο φτερό)	100,00 €
Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (κολώνα αριστερής εμπρόσθιας πόρτας)	100,00 €
Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (οπίσθια συρόμενη πόρτα)	100,00 €
Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (δεξί οπίσθιο φτερό)	100,00 €
Βαφή φτερών πόρτας επιβατικού (αριστερή εμπρόσθια πόρτα, φτερό)	140,00 €
Βαφή φτερών πόρτας επιβατικού (οπίσθια συρόμενη πόρτα, οπίσθιο δεξί φτερό)	140,00 €
	780,00 €

Εργασία με εργατοώρες:

Ανταλλακτικά :

	Εργασία :	780,00 €
	Εργασία με εργατοώρες:	-
	Ανταλλακτικά :	-
		780,00 €
	Φ.Π.Α. 24%	187,20 €
	Σύνολο :	967,20 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 780,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 967,20 ευρώ και θα επιβαρύνει Κ.Α. 35.6263.0039 ΟΜΑΔΑ ΣΤ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ εικοσιδύο (22) ΟΧΗΜΑΤΑ: 7.142,40€.

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Η εργασία επισκευής θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις που αναφέρονται στην 91/2020 μελέτη της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, καθώς και στην υπογραφείσα αρχική σύμβαση .

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου. Η προμήθεια των ανταλλακτικών θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στις συνημμένες στην παρούσα απόφαση εντολές επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων και θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ